
事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、名港ビルディング建て替えに伴い、名古屋支店を下記

の通り移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

これを機に一層のサービス向上に励む所存でございます。何卒、倍旧のご支

援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内旁々ご挨拶申し上げます。

敬具

令和 3年 9月吉日

代表取締役社長   須藤 明彦

中日本営業部長   中川 智之

名古屋支店長   友松 力

記

◆ 移転先住所 

〒455-0032 名古屋市港区入船２丁目４番６号
（名港ビルディング 12階）

◆ 業務開始日

令和 3年 10月 4日（月）9時より

電話番号・FAX番号の変更はございません。

＊誠に勝手ながら、10月 1日（金）は移転作業のため 18時までの営業とし、
2 日（土）3 日（日）の間は、電話および FAXが不通となります。
ご迷惑をおかけしますが何卒ご協力の程よろしくお願い致します。

  電話番号 FAX番号 
営業部 052-661-9591 052-653-8220
管理部 052-661-0096 052-653-8240
ＣＳ部（輸出） 052-661-5251 052-653-8224
ＣＳ部（輸入） 052-653-8221 052-653-8224
通関部 052-661-5255 052-653-8220

旧事務所

（9F）

移転先 
名港ビルディング

（12F) 

第 2名港ビル 

駐車場 


